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Valg av leder i SU  
Svanhild Hagen valgt til leder. 
 
«Årsplan for Elvefaret barnehage 2025/2026» ble fastsatt. 
Gjennomgang av «Pedagogisk plan for barnehageåret 2025/2026». 
Juletrefesten ordnes av foreldrene. Foreldrerepresentantene i SU har hovedansvaret.  
Betydningen av at slike arrangement blir arrangert ble trukket fram. Inkludering og 
fellesskap er viktig for å ivareta et godt barnehagemiljø og nettverksbygging. 
 
Kort orientering om barnegruppene, personalgruppa og barnehagehverdagen. 
Personalets representanter ga et kort innblikk i hvordan tilvenningen og oppstarten har 
vært hittil. De fortalte blant annet om hverdagen i barnehagen, om gryende og 
etablerte vennskap og om gruppetilhørighet. 
Alle stillinger er besatt fra oppstart av dette barnehageåret. Det er ingen i personalet 
som jobber på begge avdelinger, men vi jobber for å være en barnehage, så derfor 
hender det ofte at vi hjelper hverandre på tvers av avdelingene i løpet av dagen. 
 
Vedtektsendring åpningstid 
Det blir utformet et dokument med svarslipp for å kartlegge reelle behov for åpningstid 
i barnehagen. Dette skrivet deles ut i papirutgave i barnehagen. Info om skrivet deles 
både i VFB -barnehageappen og på foreldregruppens FB-gruppe.  
Etter svarfristen tar SU saken opp igjen til behandling. 
 
Eventuelt: 

- Fotografering i barnehagen. 
For dette barnehageåret var det bestemt at det bare skulle tas gruppebilder i 
barnehagen. Dette var en bestemmelse som ble gjort, når barnehagene 
vurderte ulike tilbud som ble gitt i barnehagen, men som ikke var lovpålagte. 
Bestemmelsen gjaldt alle barnehagene i kommunen.  
I ettertid har det kommet fram at det er et sterkt ønske fra foreldregruppa at 
det fortsatt kan være et tilbud om portrettfotografering i barnehagen.  
Foreldrene har gitt uttrykk for at de eventuelt kan bistå under fotograferingen, 
for å lette personalets arbeidsmengde.  
Leder i Su vil ta kontakt med Su i de andre barnehagene angående fotografering 
i barnehagen, slik at dette eventuelt kan bestilles før neste oppdrag i 
barnehageåret 2026-2027. 
 

- Gapahuk i barnehagens nærmiljø. 
Erfaringer fra avdelingen på Trytetjern har understreket behovet for at 
barnehagene på sentrumssiden får etablert et samlingssted, en gapahuk, i sitt 
nærmiljø. Leik og aktivitet ute i naturen er av stor betydning for barns utvikling. 
Det er et ønske at «Gapahukprosjektet» som har vært omtalt i flere år, kan bli 
en realitet. Det er viktig at dette arbeidet skjer i samarbeid med Nesbyen 
barnehage. Flere foreldre ønsker å bidra, og fra personalet er Ingeborg Flatjord 
Kjøsnes valgt som ildsjel /pådriver. Styrerne i de to barnehagene jobber for å ta 



rede på hvordan «ståa» er nå i forhold til eventuell beliggenhet, omfang og 
materialer.  
Det er et ønske om at det skjer noe i løpet av høsten. 
 

- Foreldrelisten i FB gruppen ble oppdatert. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nesbyen 22.09.25 

Referent: Jorunn Skaret, Styrer i Elvefaret barnehage 

 

 

 

 

 

 


